
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/656/2024 Rady Gminy Lubaczów z dnia 3 kwietnia 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz określenia szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat jak również trybu ich pobierania. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 , art.40 ust.1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609)oraz art.17 ust. 2 pkt. 11, art. 50 ust.6 i ust. 6a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/656/2024  Rady Gminy Lubaczów z dnia 3 kwietnia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
określenia szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również trybu ich 
pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik  do uchwały NR LXVIII/656/2024 Rady Gminy Lubaczów z dnia 3 kwietnia 2024 r. Tabela 
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz usługi świadczone w formie 
usługi sąsiedzkiej na terenie Gminy Lubaczów otrzymuje brzmienie : 

Wskaźnik odpłatności w procentach (%) za jedną godzinę 
usług dla: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 
dochód na osobę w rodzinie, ustalony zgodnie z 
ustawą o pomocy społecznej w procentach (%) w 
stosunku do kryterium dochodowego 
określonego w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 Osoba samotnie 

gospodarująca 
Osoba w rodzinie 

powyżej 100 % do 140 % 5 % 8 % 

powyżej 140 % do 180 % 8 % 10 % 

powyżej 180 % do 220 % 10 % 15 % 

powyżej 220%  do 260 % 15 % 20 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 2925



§ 2. Wykonanie uchwały  zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2925


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T12:27:40+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




